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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

XIII edycja konkursu L’Oreal dla Kobiet i
Nauki

W tym roku po raz kolejny program L’Oreal/UNESCO chce wyróżnić młode kobiety
prowadzące prace badawcze w dziedzinie biotechnologii i szeroko pojętych nauk o życiu.
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Stypendia dla doktorantek wynoszą 27 000 zł, a stypendia habilitacyjne 32 000 zł rocznie. Celem
konkursu jest popularyzacja nauk biologicznych oraz wsparcie ambitnych kobiet i ułatwienie im
zaistnienia w świecie nauki. Dotąd na liście stypendystek jest 60 badaczek, które prowadzą swoje
badania w różnych ośrodkach na terenie całej Polski.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest  realizacja pracy naukowej w jej końcowym etapie.
Zgłoszenia przyjmowane będą od 2 kwietnia do 31 maja 2013. W skład komisji wchodzi 13 jurorów –
wybitnych autorytetów polskiego świata naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat ubiegłych,
mające dziś tytuł naukowy profesora.

Więcej konkursie i sposobie aplikacji: http://www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.lifescience.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/17112.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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